SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 015/2019 - PROEX

PRESERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO ARQUIVÍSTICO DA COMISSÃO PASTORAL

DA TERRA – CPT/SELEÇÃO III

RESULTADO PARCIAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará, por meio da Divisão de Programas e Projetos (DPP), no uso das

atribuições, amparada pela Resolução nº 003/2014 CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que

dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES – e no Decreto

7416/2010, torna público o Resultado Parcial da seleção de bolsistas para a ação de extensão

Preservação do Patrimônio Arquivístico da Comissão Pastoral da Terra – CPT/Seleção III,

conforme tabela abaixo, por ordem de classificação, em consonância com as condições

definidas no Edital de Nº 015/2019 – PROEX. O recurso à homologação e ao resultado parcial

deverá ser formalizado pelo candidato/a, exclusivamente, no endereço eletrônico

dpp.daiproex@unifesspa.edu.br,  no prazo determinado no cronograma (Item 7).

Marabá, 13 de agosto de 2019.

Evaldo Gomes Júnior
Diretor de Ação Intercultural

Portaria n° 886/2018 Reitoria

PROEX/Unifesspa

Diego de Macedo Rodrigues
Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria n° 515/2017 Reitoria

PROEX/Unifesspa

N° CANDIDATO (A) RESULTADO

1. Teidy Ribeiro Santos Aprovada e classificada

2. Henrique Silva Marques Aprovado e classificado

3. Andreia da Silva Barbosa Aprovada e classificada

4. Mateus Silva Costa Aprovado (Cadastro de Reserva)

5. Yara Marinho Costa Aprovada (Cadastro de Reserva)

6. José Carneiro de Sousa Aprovado (Cadastro de Reserva)

mailto:dpp.daiproex@unifesspa.edu.br